様式１

請求日 決定日 公文書の件名 決定内容 担当局 担当

平成28年
12月12日

平成28年
12月21日

社会福祉法人裕信福祉会にかか
る平成27年度決算書類
・資金収支計算書（第１号の１
様式）
・事業活動計算書（第２号の１
様式）
・貸借対照表 （第３号の１様
式）

公開 号 福祉局
総務課（法
人監理グ
ループ）

平成28年
12月22日

平成28年
1月13日

大阪市社会福祉審議会障害者福
祉専門分科会（１～４審査部
会）に係るＡ議事録又はB 開催
日時、場所、出席者、諮問内
容、答申等を記録した文書。た
だし、Ｈ元、５、10、15、20、
22年度分とＨ23.４～10月開催
分
についてで決裁・供覧含む。

不存在 号 福祉局

心身障がい
者リハビリ
テーション
センター相
談課

平成28年
12月22日

平成28年
1月13日

・大阪市社会福祉審議会身体障
害者福祉専門分科会の委員名簿
（平成23年度、平成24年度、平
成25年度、平成28年度分）
・大阪市社会福祉審議会身体障
害者福祉専門分科会審査部会の
委員名簿（平成元年度、５年
度、15年度、20年度、22年度、
23年度、24年度、25年度、28年
度分）

公開 号 福祉局

心身障がい
者リハビリ
テーション
センター相
談課

平成28年
12月22日

平成28年
1月13日

・大阪市社会福祉審議会障害者
福祉専門分科会の委員名簿。た
だし、Ｈ元、５、10、15、20、
22年度分。
・大阪市社会福祉審議会障害者
福祉専門分科会審査部会の委員
名簿。ただし、Ｈ10年度分。

不存在 号 福祉局

心身障がい
者リハビリ
テーション
センター相
談課

公開請求の内容及び処理状況

福祉局　12月分

非公開事由
（7条該当号）

様式１

請求日 決定日 公文書の件名 決定内容 担当局 担当
非公開事由
（7条該当号）

平成28年
12月22日

平成28年
1月13日

平成22、23、24、28年度の視覚
障がいの障がい認定に係る審査
書

部分公開 1 号 福祉局

心身障がい
者リハビリ
テーション
センター相
談課

平成28年
12月22日

平成28年
1月13日

障害認定に係る審査書。ただし
視覚障害分でH 元、10、20年度
分

不存在 号 福祉局

心身障がい
者リハビリ
テーション
センター相
談課